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ÖVERBLICK

Hus med 5 sovrum och 3 badrum med 336m2 och byggt i
huvudsak på en enda våning till salu i Urbanitzacions de
Levante

Stort fristående hus på 336m2 och byggt i grunden på en enda våning.

Huvudrummen; 5 sovrum och 3 badrum, ett separat vardagsrum och matsal, ett stort
kök och en tvättstuga eller garage, är fördelade på en enda våning. Ett stort
arbetsrum eller flerfunktionsrum ligger på övervåningen.

Byggnaden ligger på en tomt på mer än 1 100 m2 med en vild trädgård och vid sidan
om en underbar naturskog, som utgör en del av de vyer som ska begrundas och som
inbjuder till lugn och vila.

Dess design beställdes för permanent bostad för en stor familj. Samtida material och
enkla linjer i exponerad sten användes för att klä fasaderna.

När vi går in och går mot huvuddörren eller garaget, åtföljs vi av solida kullerstenar,
traditionella katalanska billetväggar och en vacker terrass inramad med repetitiva
rektangulära fönster.

Väl inne fördelar hallen husets olika ytor. Första- och dagdelen har en mysig
fristående matsal, generös och halvöppen på ena sidan mot vardagsrummet. Ligger
på ett annat plan och med en perfekt integrerad vedeldad spis som huvudperson. De
stora fönstren ansluter till utsidan av terrassen och trädgården. Båda utrymmena har
rikligt med naturligt ljus då de är anordnade på tre fasader och en mängd fönster.

Köket, rymligt och modernt, arrangerat med en central ö och kontor. Från hallen och
lämnar dagområdet leder en hall till nattområdet. Den har 4 sovrum och 3 badrum,
ett i svitformat med ett omklädningsrum, samt ytterligare en tvättstuga. Alla rum har
fasta garderober ordnade mot utsidan av trädgården.

Vi återvänder till hallen och den har en direktdörr till garaget, lämplig för två fordon
och för förvaring. På övervåningen finns överraskande nog en stor studio eller
multifunktionsrum som replikerar de flera rektangulära fönstren, vilket ger ljusstyrka
och i slutändan ett unikt utrymme.

Huset är omgivet av natur i en lugn miljö och väntar på att sin nya ägare ska lägga till
en pool. Begär ett besök och bli överraskad av dess funktionalitet och enkelhet.

lucasfox.se/go/tar49903

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Säkerhet,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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